พฤศจิกายน 2559 – 12 ตุลาคม 2560 

งบประมาณด าเนินการ 
 โดยเบิกจ่ายจากเงินงบประมาณของเทศบาล ประจ าปี พ.ศ. 2560 ปรากฏตามแผนงานบริหารทั่วไป  
งานบริหารงานทั่วไป รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ (ค่าใช้จ่ายในพิธีทางศาสนาหรือรัฐพิธีฯ)ตั้งไว้เป็นเงิน 
500,000 บาท ตั้งไว้เป็นเงิน 13,088 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันแปดสิบแปดบาทถ้วน) 

ที ่ รายการค่าใช้จ่าย จ านวน/หน่วย งบประมาณ หมายเหตุ 
1. วันที่ 20 มกราคม 2560    
 ช่วงเย็น กิจกรรมสวดพระอภิธรรมถวายเป็นพระราชกุศลฯ 

-ค่าดอกไม้สดที่โต๊ะหมู่ หน้าบรมฉายาลักษณ์ 13 พาน, 
โพรเดี่ยม 2 ชุด ,โต๊ะประธาน 1 ชุด 
-ค่าปัจจัยถวายพระ